Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2950/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências quanto a construção de redutor de velocidade na Rua Camilo Augusto de Campos, Vila Maria.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências sejam tomadas no sentido de construção de redutor de velocidade na Rua Camilo Augusto de Campos, nas proximidades do nº 230, na Vila Maria.

Justificativa

Este vereador foi procurado por munícipes que reclamam que a via possui tráfego intenso e muitos veículos desenvolvem alta velocidade, colocando pedestres em risco.
O local é uma decida e necessita da construção de uma lombada para oferecer mais segurança para todos que utilizam a referida via.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de agosto de 2015.

Juca Bortolucci - PSDB
- Presidente da Câmara-

0aa6697b-5bfe-49a7-8fd2-4ef4acf864a5.png
PROTOCOLO 6226/2015 - 07/08/2015 12:24

image1.jpeg

image10.jpeg